Постановление главы МО город Ефремов № 5 от 25.09.2015г. "О внесении изменений в постановление главы муниципального образования город Ефремов от 11.12.2014 №2 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах "
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЕФРЕМОВ
(городской округ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от « 25 » «__09__» 2015 года
	г.Ефремов № 5

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования город Ефремов от 11.12.2014 №2 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы администрации муниципального образования город Ефремов и председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования город Ефремов и членов их семей на официальном сайте муниципального образования и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 03.12.2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», на основании Устава муниципального образования город Ефремов, на основании протеста Ефремовского межрайонного прокурора, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования город Ефремов от 11.12.2014 №2 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы администрации муниципального образования город Ефремов и председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования город Ефремов и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального образования Ефремовский район и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»:
- подпункт г) пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма таких сделок превышает общий доход главы администрации и председателя КСО и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
2. Обнародовать постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования
город Ефремов А.Н.Богатырев
[bookmark: _GoBack]